муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16 имени К.И. Недорубова

ст. Кущевской Краснодарского края

ПРИКАЗ

от   10 июля  2022года                                                                                                 № 143

О зачислении  учащихся 10 класса в профильный класс

 МАОУ СОШ № 16  им. К.И.Недорубова в 2022-2023 учебном году.

       Во исполнение Федерального закона №273 –ФЗ «Об  образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г, на основании Порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе для получения среднего общего образования и профильного обучения

в МАОУ  СОШ №16 им. К. И. Недорубова муниципального образования Кущевский район,

утвержденного приказом №152 от 20.06.2021 г.   и решения комиссии по индивидуальному

отбору  учащихся в класс гуманитарного профиля социально – гуманитарной

направленности МАОУ СОШ№16 им. К.И.Недорубова и в группу технологического

профиля технологической направленности в 2022 - 2023 учебном году

(Протокол №1)    п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить следующих учащихся, прошедших индивидуальный отбор  в    10       класс

гуманитарного профиля социально-гуманитарной направленности:

1 Галушко Александра Сергеевича

2 Диденко Злату Александровну

3 Долгополую Елизавету Александровну

4 Дубченко Дарью Александровну

5 Евдокимова Дениса Игоревича

6 Куликову Ангелину Андреевну

7 Кузьменко Владислава Эдуардовича

8 Колесника Михаила Юрьевича

9 Лавриненко Никиту  Константинтвича

10 Литовскую Анну Александровну

11 Мамчун Софию Олеговну

12 Номоконова Максима Федоровича

13 Олейник Александру Станиславовну

14 Пажитневу Алесю Павловну

15 Проскунову Анну Анатьльевну

16 Сидоренко Марию Алексеевну

17 Сытенко Ольгу Алесксеевну

18 Тен Анастасию Алексеевну

19 Теслю Екатерину Алексеевну

20 Тынянову Анастасию Андреевну

21 Усову Татьяну Викторовну

22 Фомичева Данилу Александровича

23 Чантурию Лиану Константиновну

24 Чубарева  Романа Андреевича

25 Юрченко Ирину Игоревну

2. Зачислить следующих учащихся, прошедших индивидуальный отбор  в 10 класс

технологического профиля технологической  направленности:

1 Кудряшова Никиту Сергеевича

2 Мартышина Тимофея Алексеевича

3 Ракова Ярослава Сергеевича

4 Сапегина Максима Андреевича

5 Чудайкина Ивана Дмитриевича

3.Разместить  данный приказ на официальном сайте школы и информационном

стенде школы. Ответственный зам.директора по УВР Парфенова А.А.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой

Директор  МАОУ СОШ №16 им.К.И.Недорубова____________О.Н.Шелест

		2023-01-18T18:06:07+0300
	МАОУ СОШ № 16 ИМ. К. И. НЕДОРУБОВА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью